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WVNL Lange baan wedstrijden deel 1
Eindhoven, 26-3-2023

Programmanr. 1 Heren, 50m rugslag A t/m H
26-3-2023 - 13:45 Startlijst

Serie 1 van 7, 13:45

2 Noah Verhagen 144872 A Helmondse Watervrienden NT ___:___.___
3 Sam Verschuur 154811 A WV Almere NT ___:___.___
4 Marcel Rokita 144871 A Helmondse Watervrienden NT ___:___.___
5 Dominik Besz 134870 A Helmondse Watervrienden NT ___:___.___
6 Fabian Socha 104093 C Helmondse Watervrienden NT ___:___.___

Serie 2 van 7, 13:48

0 Daniël Terpstra 074692 D WV Almere NT ___:___.___
1 Tiago Schriek Yance 134706 A Tilburgse WV 59.80 ___:___.___
2 Fabian Smolen 114503 B Helmondse Watervrienden 58.10 ___:___.___
3 Luca Janse 124677 B Helmondse Watervrienden 56.50 ___:___.___
4 Miguel Karamat Ali 104394 C Tilburgse WV 53.50 ___:___.___
5 Remco Naudin ten Cate 012355 G Apeldoornse WV 53.63 ___:___.___
6 Zakhar Lopushenko 124853 B Pijnackerse Watervrienden 57.71 ___:___.___
7 Nicolas de Kok 104596 C Eindhovense WV 59.60 ___:___.___
8 Norbert Lars Rzeszotarski 144725 A Helmondse Watervrienden 1:06.18 ___:___.___
9 Franklil Ramirez 894857 H Tilburgse WV NT ___:___.___

Serie 3 van 7, 13:50

0 Jens Peters 114724 B Helmondse Watervrienden 51.72 ___:___.___
1 Rick van de Laar 094374 C Helmondse Watervrienden 50.10 ___:___.___
2 Eyas Sawas 074521 D Tilburgse WV 49.41 ___:___.___
3 Stan van de Laar 064375 E Helmondse Watervrienden 48.80 ___:___.___
4 Jasper Diepenbroek 094676 C Helmondse Watervrienden 48.37 ___:___.___
5 Remco Ramachers 094733 C WV Born 48.52 ___:___.___
6 Aleksander Steenbrugge 114433 B Pijnackerse Watervrienden 48.81 ___:___.___
7 Pim Sweijen 124711 B Watervrienden IJmuiden 49.87 ___:___.___
8 Morris Rugers 104734 C WV Born 50.30 ___:___.___
9 Sil de Vries 114710 B Watervrienden IJmuiden 52.41 ___:___.___

Serie 4 van 7, 13:53

0 Arthur de Jong 114460 B Pijnackerse Watervrienden 47.72 ___:___.___
1 Jari van Casteren 114477 B Helmondse Watervrienden 44.59 ___:___.___
2 Storm Ebben 104428 C WV Almere 43.05 ___:___.___
3 Sjoerd van Zwienen 114601 B Tilburgse WV 42.77 ___:___.___
4 Luca Denkers 124695 B WV Almere 42.07 ___:___.___
5 Dylano van Rijn 094346 C Eindhovense WV 42.17 ___:___.___
6 Mateusz Studencki 094603 C Tilburgse WV 42.96 ___:___.___
7 Qaseem Moge 074502 D Helmondse Watervrienden 44.30 ___:___.___
8 Camiel Ottevanger 104454 C Pijnackerse Watervrienden 45.80 ___:___.___
9 Björn Bogie 114624 B WV Born 47.76 ___:___.___
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WVNL Lange baan wedstrijden deel 1
Eindhoven, 26-3-2023

Programmanr. 1, Heren, 50m rugslag

Serie 5 van 7, 13:55

0 Mathijs Markvoort 074713 D Eindhovense WV 41.30 ___:___.___
1 Robin Wognum 084739 D WV Almere 40.30 ___:___.___
2 Kelvin Terpstra 104513 C WV Almere 39.90 ___:___.___
3 Ivan Timmers 852318 H Eindhovense WV 38.27 ___:___.___
4 Mike Tjepkema 063930 E Watervrienden IJmuiden 38.00 ___:___.___
5 Riemer de Jong 794546 H Pijnackerse Watervrienden 38.20 ___:___.___
6 Stan de Rooij 032844 F Eindhovense WV 39.00 ___:___.___
7 Jasper Cox 104213 C WV Almere 40.30 ___:___.___
8 Ruben Shrestha 083974 D Eindhovense WV 40.94 ___:___.___
9 Sven Bogie 094625 C WV Born 41.80 ___:___.___

Serie 6 van 7, 13:57

0 Marcel Eikelenboom 724187 H Pijnackerse Watervrienden 37.79 ___:___.___
1 Milan Peters 094228 C Helmondse Watervrienden 37.10 ___:___.___
2 Hugo Terpstra 724693 H WV Almere 35.99 ___:___.___
3 Bart Mallon 981868 H Tilburgse WV 34.91 ___:___.___
4 Michael Kroese 073816 D WV Almere 33.80 ___:___.___
5 Cas Baltes 043667 F Apeldoornse WV 34.80 ___:___.___
6 Dennis de Waard 702732 H Watervrienden IJmuiden 35.36 ___:___.___
7 Damian Bas 063513 E WV Born 36.40 ___:___.___
8 Stijn Krol 084653 D Apeldoornse WV 37.70 ___:___.___
9 Donnie Cevat 094104 C WV Almere 37.90 ___:___.___

Serie 7 van 7, 13:59

0 Marco Driessen 991776 G Deurnese WV 33.07 ___:___.___
1 Luuk Hommen 073817 D WV Almere 31.90 ___:___.___
2 Rick Ermens 012900 G Helmondse Watervrienden 31.50 ___:___.___
3 Roel Rademaker 941384 H WV Almere 30.50 ___:___.___
4 Bart de Waard 043280 F Watervrienden IJmuiden 30.06 ___:___.___
5 Sven van Etten 944065 H WV Born 30.40 ___:___.___
6 Maik Bouwer 022881 F Pijnackerse Watervrienden 31.50 ___:___.___
7 Yorn Maassen 053392 E WV Born 31.80 ___:___.___
8 Micha Lindenaar 063999 E WV Almere 32.90 ___:___.___
9 Nikola Djapic 043488 F Pijnackerse Watervrienden 33.50 ___:___.___

Programmanr. 2 Dames, 50m schoolslag A t/m H
26-3-2023 - 14:01 Startlijst

Serie 1 van 8, 14:01

0 Vianne van der Heijde 043143 F Helmondse Watervrienden NT ___:___.___
1 Inger van Oord 074784 D Watervrienden IJmuiden NT ___:___.___
2 Emily Sobczak 154845 A Helmondse Watervrienden NT ___:___.___
3 Puk Schakenraad 114876 B Helmondse Watervrienden NT ___:___.___
4 Rafl Housaein 134873 A Helmondse Watervrienden NT ___:___.___
5 Ines Sobczak 134846 A Helmondse Watervrienden NT ___:___.___
6 Evi Saris 094875 C Helmondse Watervrienden NT ___:___.___
7 Lieke van Bergen 074843 D Helmondse Watervrienden NT ___:___.___
8 Fay van de Westerlo 114877 B Helmondse Watervrienden NT ___:___.___
9 Maria Buterbrot 134844 A Helmondse Watervrienden NT ___:___.___
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WVNL Lange baan wedstrijden deel 1
Eindhoven, 26-3-2023

Programmanr. 2, Dames, 50m schoolslag

Serie 2 van 8, 14:04

0 Nova Kastelijn 124770 B Eindhovense WV NT ___:___.___
1 Luiza Rzeszotarska 134722 A Helmondse Watervrienden 1:14.80 ___:___.___
2 Jente Peters 134721 A Helmondse Watervrienden 1:10.70 ___:___.___
3 Isa Haket 124662 B Pijnackerse Watervrienden 1:07.91 ___:___.___
4 Suze van Doesburg 124840 B Deurnese WV 1:06.47 ___:___.___
5 Sara Hendriks 114767 B Tilburgse WV 1:06.53 ___:___.___
6 Eline Diepenbroek 134719 A Helmondse Watervrienden 1:09.75 ___:___.___
7 Loïs Brummel 054188 E Eindhovense WV 1:11.78 ___:___.___
8 Yara Janse 154827 A Helmondse Watervrienden 1:20.80 ___:___.___
9 Isabelle Sweijen 144748 A Watervrienden IJmuiden NT ___:___.___

Serie 3 van 8, 14:07

0 Sara Sawas 124849 B Tilburgse WV 1:02.10 ___:___.___
1 Lotte Raaijmakers 134670 A Helmondse Watervrienden 1:00.78 ___:___.___
2 Julia Oude Lohuis 134808 A WV Almere 59.91 ___:___.___
3 Ella Dieteren 114863 B WV Born 59.17 ___:___.___
4 Yael Rippe 124760 B Eindhovense WV 58.50 ___:___.___
5 Nienke Sanderse 134655 A Pijnackerse Watervrienden 58.80 ___:___.___
6 Tirza Rippe 104759 C Eindhovense WV 59.40 ___:___.___
7 Nikki Wognum 124738 B WV Almere 1:00.10 ___:___.___
8 Symke de Jong 104824 C Pijnackerse Watervrienden 1:01.64 ___:___.___
9 Belle Kuijten 114830 B Helmondse Watervrienden 1:05.63 ___:___.___

Serie 4 van 8, 14:10

0 Britt Schmitz 114519 B WV Born 58.10 ___:___.___
1 Vera van der Berg 104666 C Helmondse Watervrienden 57.05 ___:___.___
2 Naomi Kuypers 094669 C Helmondse Watervrienden 55.40 ___:___.___
3 Nihal Chemlal 114681 B Tilburgse WV 53.24 ___:___.___
4 Francis van Meurs 094816 C Eindhovense WV 51.50 ___:___.___
5 Wictoria Socha 124372 B Helmondse Watervrienden 51.50 ___:___.___
6 Pam Niekus 880359 H Pijnackerse Watervrienden 53.71 ___:___.___
7 Gwenn Haket 114656 B Pijnackerse Watervrienden 56.35 ___:___.___
8 Danique van Asperen 124820 B Apeldoornse WV 58.08 ___:___.___
9 Robin Vosselman 124815 B WV Born 58.40 ___:___.___

Serie 5 van 8, 14:12

0 Ninne Aerts 094606 C Eindhovense WV 50.70 ___:___.___
1 Liv Dieteren 084799 D WV Born 50.13 ___:___.___
2 Johanna van Vliet 114481 B Apeldoornse WV 49.90 ___:___.___
3 Serina Karamat Ali 073941 D Tilburgse WV 47.80 ___:___.___
4 Anna van Arkel 074204 D WV Almere 46.90 ___:___.___
5 Charey-ann van Rijn 114350 B Eindhovense WV 47.51 ___:___.___
6 Lara ten Broeke 074665 D Pijnackerse Watervrienden 48.90 ___:___.___
7 Robynn Harks 104096 C Helmondse Watervrienden 50.00 ___:___.___
8 Iris Verschuren 094723 C Helmondse Watervrienden 50.61 ___:___.___
9 Anne Hofhuis 094418 C WV Almere 51.18 ___:___.___
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WVNL Lange baan wedstrijden deel 1
Eindhoven, 26-3-2023

Programmanr. 2, Dames, 50m schoolslag

Serie 6 van 8, 14:14

0 Jolanda Kroese 694216 H WV Almere 45.73 ___:___.___
1 Isabel de Vette 044047 F Pijnackerse Watervrienden 45.20 ___:___.___
2 Esmee Drenth 073928 D Apeldoornse WV 44.53 ___:___.___
3 Annemarie Tool 074285 D Pijnackerse Watervrienden 43.88 ___:___.___
4 Emma de Haan 033400 F Deurnese WV 43.40 ___:___.___
5 Isabel Cox 064210 E WV Almere 43.50 ___:___.___
6 Fleur de Vette 084088 D Pijnackerse Watervrienden 44.20 ___:___.___
7 Fabiola Gruyters 074095 D Helmondse Watervrienden 45.09 ___:___.___
8 Indy Kerste 104230 C Helmondse Watervrienden 45.60 ___:___.___
9 Anouk Ermens 053632 E Helmondse Watervrienden 46.46 ___:___.___

Serie 7 van 8, 14:17

0 Mirte Griens 104307 C WV Born 43.10 ___:___.___
1 Angelique Husson 972061 H Tilburgse WV 42.90 ___:___.___
2 Juno Steinbusch 073785 D WV Born 42.40 ___:___.___
3 Isabel Marcus 084508 D WV Almere 41.80 ___:___.___
4 Bieke Langen 063521 E WV Born 41.20 ___:___.___
5 Miruna Delfgou 052961 E Eindhovense WV 41.74 ___:___.___
6 Suze Kuipers 053739 E Pijnackerse Watervrienden 42.20 ___:___.___
7 Aniek Ketelaars 964357 H Eindhovense WV 42.84 ___:___.___
8 Yara Copier 033344 F Helmondse Watervrienden 43.05 ___:___.___
9 Laura Arts 024709 F Deurnese WV 43.40 ___:___.___

Serie 8 van 8, 14:19

0 Dimphy van de Laar 922972 H WV Born 41.00 ___:___.___
1 Jennifer Veldhuisen 053088 E WV Almere 39.20 ___:___.___
2 Lizzy Langen 042917 F WV Born 38.40 ___:___.___
3 Maud van Zwienen 074253 D Tilburgse WV 37.60 ___:___.___
4 Denise Veldhuisen 002838 G WV Almere 37.20 ___:___.___
5 Nomi Olivier 074006 D WV Almere 37.20 ___:___.___
6 Pien de Haan 052839 E WV Almere 38.10 ___:___.___
7 Loes Kolenberg 012615 G WV Almere 38.69 ___:___.___
8 Suzanne van den Brink 053921 E WV Almere 40.40 ___:___.___
9 Naomi Veldhuisen 012837 G WV Almere 41.00 ___:___.___

Programmanr. 3 Heren, 200m vlinderslag C t/m H
26-3-2023 - 14:21 Startlijst

Serie 1 van 1, 14:21

0 Jan Vriens 880400 H Helmondse Watervrienden NT ___:___.___
1 Marijn Tool 064033 E Pijnackerse Watervrienden 4:05.86 ___:___.___
2 Robbert Kalkman 064593 E Pijnackerse Watervrienden 3:40.10 ___:___.___
3 Nicky Janse 992610 G Helmondse Watervrienden 2:47.00 ___:___.___
4 Maik Bouwer 022881 F Pijnackerse Watervrienden 2:38.86 ___:___.___
5 Rick Ermens 012900 G Helmondse Watervrienden 2:41.20 ___:___.___
6 Bjorn Drenth 023235 F Apeldoornse WV 3:30.26 ___:___.___
7 Tuur Strijkers 084468 D WV Born 3:42.10 ___:___.___
8 Florian Tool 104298 C Pijnackerse Watervrienden NT ___:___.___
9 Jasper Cox 104213 C WV Almere NT ___:___.___
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WVNL Lange baan wedstrijden deel 1
Eindhoven, 26-3-2023

Programmanr. 4 Dames, 200m rugslag C t/m H
26-3-2023 - 14:27 Startlijst

Serie 1 van 2, 14:27

0 Eva Baltes 084476 D Apeldoornse WV NT ___:___.___
1 Loïs Brummel 054188 E Eindhovense WV NT ___:___.___
2 Lynn van der Loo 064180 E Apeldoornse WV 3:14.89 ___:___.___
3 Suze Kuipers 053739 E Pijnackerse Watervrienden 3:09.90 ___:___.___
4 Maud Kerste 074097 D Helmondse Watervrienden 3:05.30 ___:___.___
5 Amy Rodenburg 094417 C WV Almere 3:06.91 ___:___.___
6 Lotte Hulskamp 053144 E Helmondse Watervrienden 3:14.00 ___:___.___
7 Juno Steinbusch 073785 D WV Born 3:15.10 ___:___.___
8 Juul de Haan 063401 E Deurnese WV NT ___:___.___
9 Tess de Waard 094258 C Watervrienden IJmuiden NT ___:___.___

Serie 2 van 2, 14:31

0 Stephanie Naudin ten Cate 002354 G Apeldoornse WV 3:04.05 ___:___.___
1 Isabel Cox 064210 E WV Almere 2:54.40 ___:___.___
2 Francis Gijsen 930864 H WV Born 2:42.50 ___:___.___
3 Suzanne van den Brink 053921 E WV Almere 2:37.00 ___:___.___
4 Lara van Cuijk 022899 F Helmondse Watervrienden 2:30.90 ___:___.___
5 Manon Bouwer 063544 E Pijnackerse Watervrienden 2:36.50 ___:___.___
6 Isabella Denkers 074211 D WV Almere 2:40.40 ___:___.___
7 Floortje Nederlof 063944 E Pijnackerse Watervrienden 2:49.10 ___:___.___
8 Angelique Husson 972061 H Tilburgse WV 3:00.52 ___:___.___
9 Ella Kinsey 053311 E Pijnackerse Watervrienden 3:04.53 ___:___.___

14:36 Pauze

Programmanr. 5 Heren, 100m schoolslag B t/m H
26-3-2023 - 14:51 Startlijst

Serie 1 van 5, 14:51

0 Sil de Vries 114710 B Watervrienden IJmuiden NT ___:___.___
1 Aleksander Steenbrugge 114433 B Pijnackerse Watervrienden NT ___:___.___
2 Luca Janse 124677 B Helmondse Watervrienden 2:14.20 ___:___.___
3 Arthur de Jong 114460 B Pijnackerse Watervrienden 2:06.20 ___:___.___
4 Adam Hejna 104373 C Helmondse Watervrienden 2:03.10 ___:___.___
5 Björn Bogie 114624 B WV Born 2:05.89 ___:___.___
6 Fabian Smolen 114503 B Helmondse Watervrienden 2:09.50 ___:___.___
7 Imre Stouten 114478 B Helmondse Watervrienden 2:21.40 ___:___.___
8 Jens Peters 114724 B Helmondse Watervrienden NT ___:___.___
9 Zakhar Lopushenko 124853 B Pijnackerse Watervrienden NT ___:___.___
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WVNL Lange baan wedstrijden deel 1
Eindhoven, 26-3-2023

Programmanr. 5, Heren, 100m schoolslag

Serie 2 van 5, 14:55

0 Nicolas de Kok 104596 C Eindhovense WV 1:58.16 ___:___.___
1 Jari van Casteren 114477 B Helmondse Watervrienden 1:56.60 ___:___.___
2 Eyas Sawas 074521 D Tilburgse WV 1:50.86 ___:___.___
3 Florian Tool 104298 C Pijnackerse Watervrienden 1:44.76 ___:___.___
4 Ruben Shrestha 083974 D Eindhovense WV 1:37.22 ___:___.___
5 Robin Wognum 084739 D WV Almere 1:39.00 ___:___.___
6 Luca Denkers 124695 B WV Almere 1:49.61 ___:___.___
7 Rick van de Laar 094374 C Helmondse Watervrienden 1:55.36 ___:___.___
8 Remco Ramachers 094733 C WV Born 1:58.12 ___:___.___
9 Sjoerd van Zwienen 114601 B Tilburgse WV 2:01.41 ___:___.___

Serie 3 van 5, 14:58

0 Mateusz Studencki 094603 C Tilburgse WV 1:35.77 ___:___.___
1 Bart Mallon 981868 H Tilburgse WV 1:34.65 ___:___.___
2 Franklil Ramirez 894857 H Tilburgse WV 1:33.63 ___:___.___
3 Ronin Broekhuijse 074321 D Eindhovense WV 1:32.40 ___:___.___
4 Karsten Broeders 064138 E Eindhovense WV 1:31.70 ___:___.___
5 Tristan Jansen 083733 D Apeldoornse WV 1:31.99 ___:___.___
6 Dylano van Rijn 094346 C Eindhovense WV 1:33.23 ___:___.___
7 Andrei Delfgou 084056 D Eindhovense WV 1:34.37 ___:___.___
8 Niels Woudenberg 094094 C Helmondse Watervrienden 1:35.28 ___:___.___
9 Stan van de Laar 064375 E Helmondse Watervrienden 1:36.90 ___:___.___

Serie 4 van 5, 15:01

0 Damian Bas 063513 E WV Born 1:29.50 ___:___.___
1 Marc Nederlof 713603 H Pijnackerse Watervrienden 1:29.10 ___:___.___
2 Qaseem Moge 074502 D Helmondse Watervrienden 1:26.01 ___:___.___
3 Milan Dekkers 073779 D WV Born 1:25.73 ___:___.___
4 Michael Kroese 073816 D WV Almere 1:23.60 ___:___.___
5 Thijs Geurts 662647 H Pijnackerse Watervrienden 1:24.90 ___:___.___
6 Cas Baltes 043667 F Apeldoornse WV 1:25.97 ___:___.___
7 Bjorn Drenth 023235 F Apeldoornse WV 1:28.80 ___:___.___
8 Donnie Cevat 094104 C WV Almere 1:29.41 ___:___.___
9 Arjan Jansen 742834 H Apeldoornse WV 1:31.10 ___:___.___

Serie 5 van 5, 15:04

0 Hugo Terpstra 724693 H WV Almere 1:21.86 ___:___.___
1 Luuk Hommen 073817 D WV Almere 1:18.30 ___:___.___
2 Marco Driessen 991776 G Deurnese WV 1:15.92 ___:___.___
3 Xander Janse 012611 G Helmondse Watervrienden 1:12.60 ___:___.___
4 Lars van Wingerden 042820 F WV Almere 1:07.60 ___:___.___
5 Valentino Schuurman 033447 F WV Almere 1:10.36 ___:___.___
6 Stan de Rooij 032844 F Eindhovense WV 1:13.10 ___:___.___
7 Nikola Djapic 043488 F Pijnackerse Watervrienden 1:16.40 ___:___.___
8 Jeroen Langenveld 053514 E WV Born 1:21.68 ___:___.___
9 Micha Lindenaar 063999 E WV Almere 1:23.11 ___:___.___
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WVNL Lange baan wedstrijden deel 1
Eindhoven, 26-3-2023

Programmanr. 6 Dames, 100m vrije slag B t/m H
26-3-2023 - 15:07 Startlijst

Serie 1 van 6, 15:07

0 June Bulten 104702 B Deurnese WV NT ___:___.___
1 Gwenn Haket 114656 B Pijnackerse Watervrienden 2:07.30 ___:___.___
2 Tirza Rippe 104759 C Eindhovense WV 1:46.64 ___:___.___
3 Loïs Brummel 054188 E Eindhovense WV 1:37.31 ___:___.___
4 Ninne Aerts 094606 C Eindhovense WV 1:31.35 ___:___.___
5 Pam Niekus 880359 H Pijnackerse Watervrienden 1:35.28 ___:___.___
6 Vera van der Berg 104666 C Helmondse Watervrienden 1:37.69 ___:___.___
7 Symke de Jong 104824 C Pijnackerse Watervrienden 2:02.00 ___:___.___
8 Danique van Asperen 124820 B Apeldoornse WV NT ___:___.___
9 Ella Dieteren 114863 B WV Born NT ___:___.___

Serie 2 van 6, 15:11

0 Johanna van Vliet 114481 B Apeldoornse WV 1:29.67 ___:___.___
1 Emma de Haan 033400 F Deurnese WV 1:27.16 ___:___.___
2 Serina Karamat Ali 073941 D Tilburgse WV 1:26.76 ___:___.___
3 Laure Heutmekers 084409 D WV Born 1:24.53 ___:___.___
4 Lara ten Broeke 074665 D Pijnackerse Watervrienden 1:23.01 ___:___.___
5 Lynn van der Loo 064180 E Apeldoornse WV 1:23.81 ___:___.___
6 Iris Verschuren 094723 C Helmondse Watervrienden 1:25.62 ___:___.___
7 Charey-ann van Rijn 114350 B Eindhovense WV 1:26.97 ___:___.___
8 Britt Schmitz 114519 B WV Born 1:28.78 ___:___.___
9 Eva Baltes 084476 D Apeldoornse WV 1:30.25 ___:___.___

Serie 3 van 6, 15:14

0 Lieke van Bergen 074843 D Helmondse Watervrienden 1:21.95 ___:___.___
1 Isabel de Vette 044047 F Pijnackerse Watervrienden 1:20.08 ___:___.___
2 Floor Emaus 094201 C WV Born 1:19.60 ___:___.___
3 Myrthe Boere 074043 D Pijnackerse Watervrienden 1:18.94 ___:___.___
4 Loena Stassen 084202 D WV Born 1:17.50 ___:___.___
5 Juul de Haan 063401 E Deurnese WV 1:18.10 ___:___.___
6 Stephanie Naudin ten Cate 002354 G Apeldoornse WV 1:19.49 ___:___.___
7 Mirte Griens 104307 C WV Born 1:19.91 ___:___.___
8 Isabel Marcus 084508 D WV Almere 1:21.50 ___:___.___
9 Anouk Ermens 053632 E Helmondse Watervrienden 1:22.20 ___:___.___

Serie 4 van 6, 15:17

0 Angelique Husson 972061 H Tilburgse WV 1:14.78 ___:___.___
1 Aniek Donders 013041 G Tilburgse WV 1:13.03 ___:___.___
2 Daniela Malipiero 094507 C WV Almere 1:11.41 ___:___.___
3 Pien de Haan 052839 E WV Almere 1:11.20 ___:___.___
4 Fleur de Vette 084088 D Pijnackerse Watervrienden 1:09.23 ___:___.___
5 Tess de Waard 094258 C Watervrienden IJmuiden 1:11.19 ___:___.___
6 Robynn Harks 104096 C Helmondse Watervrienden 1:11.32 ___:___.___
7 Anna van Arkel 074204 D WV Almere 1:11.70 ___:___.___
8 Aniek Ketelaars 964357 H Eindhovense WV 1:13.80 ___:___.___
9 Indy Kerste 104230 C Helmondse Watervrienden 1:15.34 ___:___.___
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WVNL Lange baan wedstrijden deel 1
Eindhoven, 26-3-2023

Programmanr. 6, Dames, 100m vrije slag

Serie 5 van 6, 15:20

0 Mila Eric 063678 E Pijnackerse Watervrienden 1:08.09 ___:___.___
1 Isabella Denkers 074211 D WV Almere 1:07.78 ___:___.___
2 Michelle van Dijk 982239 H Helmondse Watervrienden 1:07.31 ___:___.___
3 Bieke Langen 063521 E WV Born 1:07.10 ___:___.___
4 Sydney Celie 042689 F WV Almere 1:06.03 ___:___.___
5 Bridget Veldhuisen 063771 E WV Almere 1:06.40 ___:___.___
6 Evy Knops 073782 D WV Born 1:07.20 ___:___.___
7 Floortje Nederlof 063944 E Pijnackerse Watervrienden 1:07.69 ___:___.___
8 Miruna Delfgou 052961 E Eindhovense WV 1:07.78 ___:___.___
9 Yara Copier 033344 F Helmondse Watervrienden 1:08.20 ___:___.___

Serie 6 van 6, 15:22

0 Lizzy Langen 042917 F WV Born 1:05.69 ___:___.___
1 Denise Veldhuisen 002838 G WV Almere 1:05.11 ___:___.___
2 Loes Kolenberg 012615 G WV Almere 1:03.60 ___:___.___
3 Suzanne van den Brink 053921 E WV Almere 1:03.43 ___:___.___
4 Nomi Olivier 074006 D WV Almere 1:00.81 ___:___.___
5 Jennifer Veldhuisen 053088 E WV Almere 1:02.94 ___:___.___
6 Maud van Zwienen 074253 D Tilburgse WV 1:03.50 ___:___.___
7 Naomi Veldhuisen 012837 G WV Almere 1:04.40 ___:___.___
8 Inger van Oord 074784 D Watervrienden IJmuiden 1:05.44 ___:___.___
9 Francis Gijsen 930864 H WV Born 1:05.71 ___:___.___

Programmanr. 7 Heren, 200m vrije slag C t/m H
26-3-2023 - 15:25 Startlijst

Serie 1 van 3, 15:25

1 Morris Rugers 104734 C WV Born NT ___:___.___
2 Riemer de Jong 794546 H Pijnackerse Watervrienden NT ___:___.___
3 Daniël Terpstra 074692 D WV Almere 3:38.51 ___:___.___
4 Mateusz Studencki 094603 C Tilburgse WV 3:01.64 ___:___.___
5 Sven Bogie 094625 C WV Born 3:05.11 ___:___.___
6 Donnie Cevat 094104 C WV Almere NT ___:___.___
7 Camiel Ottevanger 104454 C Pijnackerse Watervrienden NT ___:___.___

Serie 2 van 3, 15:30

0 Robbert Kalkman 064593 E Pijnackerse Watervrienden 2:55.41 ___:___.___
1 Storm Ebben 104428 C WV Almere 2:45.32 ___:___.___
2 Massimo Heijnsdijk 022845 F Eindhovense WV 2:43.52 ___:___.___
3 Bruno Wuisman 084410 D Eindhovense WV 2:39.56 ___:___.___
4 Olaf Dijk 063752 E Helmondse Watervrienden 2:35.00 ___:___.___
5 Mathijs Markvoort 074713 D Eindhovense WV 2:39.17 ___:___.___
6 Damian Bas 063513 E WV Born 2:40.06 ___:___.___
7 Jasper Cox 104213 C WV Almere 2:45.04 ___:___.___
8 Bart Keijzer 083962 D Pijnackerse Watervrienden 2:48.70 ___:___.___
9 Kelvin Terpstra 104513 C WV Almere 2:58.77 ___:___.___
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WVNL Lange baan wedstrijden deel 1
Eindhoven, 26-3-2023

Programmanr. 7, Heren, 200m vrije slag

Serie 3 van 3, 15:34

0 Nikola Djapic 043488 F Pijnackerse Watervrienden 2:26.00 ___:___.___
1 Dennis de Waard 702732 H Watervrienden IJmuiden 2:20.10 ___:___.___
2 Yorn Maassen 053392 E WV Born 2:15.68 ___:___.___
3 Valentino Schuurman 033447 F WV Almere 2:14.10 ___:___.___
4 Bart de Waard 043280 F Watervrienden IJmuiden 1:58.10 ___:___.___
5 Roel Rademaker 941384 H WV Almere 2:05.90 ___:___.___
6 Maik Bouwer 022881 F Pijnackerse Watervrienden 2:14.70 ___:___.___
7 Ivan Timmers 852318 H Eindhovense WV 2:16.10 ___:___.___
8 Remco Naudin ten Cate 012355 G Apeldoornse WV 2:20.71 ___:___.___
9 Marcel Eikelenboom 724187 H Pijnackerse Watervrienden 2:29.69 ___:___.___

Programmanr. 8 Dames, 200m schoolslag C t/m H
26-3-2023 - 15:38 Startlijst

Serie 1 van 2, 15:38

0 Laura Arts 024709 F Deurnese WV NT ___:___.___
1 Vianne van der Heijde 043143 F Helmondse Watervrienden NT ___:___.___
2 Anne Hofhuis 094418 C WV Almere 3:54.24 ___:___.___
3 Esmee Drenth 073928 D Apeldoornse WV 3:27.10 ___:___.___
4 Isabel Marcus 084508 D WV Almere 3:18.90 ___:___.___
5 Isabel Cox 064210 E WV Almere 3:19.60 ___:___.___
6 Jolanda Kroese 694216 H WV Almere 3:33.80 ___:___.___
7 Manon Drenth 012948 G Apeldoornse WV 3:59.46 ___:___.___
8 Amy Rodenburg 094417 C WV Almere NT ___:___.___
9 Annemarie Tool 074285 D Pijnackerse Watervrienden NT ___:___.___

Serie 2 van 2, 15:44

0 Juno Steinbusch 073785 D WV Born 3:16.20 ___:___.___
1 Suze Kuipers 053739 E Pijnackerse Watervrienden 3:15.00 ___:___.___
2 Denise Veldhuisen 002838 G WV Almere 3:07.20 ___:___.___
3 Sydney Celie 042689 F WV Almere 3:02.71 ___:___.___
4 Pien de Haan 052839 E WV Almere 2:59.50 ___:___.___
5 Lizzy Langen 042917 F WV Born 3:02.49 ___:___.___
6 Nomi Olivier 074006 D WV Almere 3:06.41 ___:___.___
7 Lara van Cuijk 022899 F Helmondse Watervrienden 3:11.07 ___:___.___
8 Ella Kinsey 053311 E Pijnackerse Watervrienden 3:15.80 ___:___.___
9 Bieke Langen 063521 E WV Born 3:16.20 ___:___.___

15:49 Pauze
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WVNL Lange baan wedstrijden deel 1
Eindhoven, 26-3-2023

Programmanr. 9 Heren, 50m vlinderslag A t/m H
26-3-2023 - 16:04 Startlijst

Serie 1 van 5, 16:04

0 Marcel Rokita 144871 A Helmondse Watervrienden NT ___:___.___
1 Dominik Besz 134870 A Helmondse Watervrienden NT ___:___.___
2 Tiago Schriek Yance 134706 A Tilburgse WV NT ___:___.___
3 Rick van de Laar 094374 C Helmondse Watervrienden 1:01.40 ___:___.___
4 Arthur de Jong 114460 B Pijnackerse Watervrienden 57.01 ___:___.___
5 Miguel Karamat Ali 104394 C Tilburgse WV 58.30 ___:___.___
6 Pim Sweijen 124711 B Watervrienden IJmuiden 1:05.51 ___:___.___
7 Imre Stouten 114478 B Helmondse Watervrienden NT ___:___.___
8 Norbert Lars Rzeszotarski 144725 A Helmondse Watervrienden NT ___:___.___
9 Noah Verhagen 144872 A Helmondse Watervrienden NT ___:___.___

Serie 2 van 5, 16:06

0 Robin Wognum 084739 D WV Almere 51.50 ___:___.___
1 Eyas Sawas 074521 D Tilburgse WV 50.29 ___:___.___
2 Stan van de Laar 064375 E Helmondse Watervrienden 46.10 ___:___.___
3 Qaseem Moge 074502 D Helmondse Watervrienden 45.34 ___:___.___
4 Milan Peters 094228 C Helmondse Watervrienden 40.00 ___:___.___
5 Kelvin Terpstra 104513 C WV Almere 40.10 ___:___.___
6 Andrei Delfgou 084056 D Eindhovense WV 45.49 ___:___.___
7 Sjoerd van Zwienen 114601 B Tilburgse WV 46.12 ___:___.___
8 Luca Denkers 124695 B WV Almere 51.48 ___:___.___
9 Camiel Ottevanger 104454 C Pijnackerse Watervrienden 53.10 ___:___.___

Serie 3 van 5, 16:09

0 Ronin Broekhuijse 074321 D Eindhovense WV 39.11 ___:___.___
1 Stijn Krol 084653 D Apeldoornse WV 38.85 ___:___.___
2 Robbert Kalkman 064593 E Pijnackerse Watervrienden 38.50 ___:___.___
3 Bart Mallon 981868 H Tilburgse WV 37.74 ___:___.___
4 Olaf Dijk 063752 E Helmondse Watervrienden 37.00 ___:___.___
5 Dylano van Rijn 094346 C Eindhovense WV 37.00 ___:___.___
6 Bruno Wuisman 084410 D Eindhovense WV 38.40 ___:___.___
7 Michael Kroese 073816 D WV Almere 38.80 ___:___.___
8 Mateusz Studencki 094603 C Tilburgse WV 39.10 ___:___.___
9 Bart Keijzer 083962 D Pijnackerse Watervrienden 39.61 ___:___.___

Serie 4 van 5, 16:11

0 Milan Dekkers 073779 D WV Born 35.30 ___:___.___
1 Tuur Strijkers 084468 D WV Born 34.81 ___:___.___
2 Marcel Eikelenboom 724187 H Pijnackerse Watervrienden 32.34 ___:___.___
3 Cas Baltes 043667 F Apeldoornse WV 31.25 ___:___.___
4 Nicky Janse 992610 G Helmondse Watervrienden 30.60 ___:___.___
5 Xander Janse 012611 G Helmondse Watervrienden 30.92 ___:___.___
6 Franklil Ramirez 894857 H Tilburgse WV 31.56 ___:___.___
7 Karsten Broeders 064138 E Eindhovense WV 32.90 ___:___.___
8 Thijs Geurts 662647 H Pijnackerse Watervrienden 35.04 ___:___.___
9 Donnie Cevat 094104 C WV Almere 36.71 ___:___.___
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Programmanr. 9, Heren, 50m vlinderslag

Serie 5 van 5, 16:13

0 Micha Lindenaar 063999 E WV Almere 30.20 ___:___.___
1 Niels Woudenberg 094094 C Helmondse Watervrienden 30.06 ___:___.___
2 Roel Rademaker 941384 H WV Almere 29.30 ___:___.___
3 Jan Vriens 880400 H Helmondse Watervrienden 28.61 ___:___.___
4 Marco Driessen 991776 G Deurnese WV 26.53 ___:___.___
5 Mike Tjepkema 063930 E Watervrienden IJmuiden 27.26 ___:___.___
6 Sven van Etten 944065 H WV Born 29.17 ___:___.___
7 Rick Ermens 012900 G Helmondse Watervrienden 30.00 ___:___.___
8 Luuk Hommen 073817 D WV Almere 30.10 ___:___.___
9 Jeroen Langenveld 053514 E WV Born 30.40 ___:___.___

Programmanr. 10 Dames, 50m vrije slag A t/m H
26-3-2023 - 16:15 Startlijst

Serie 1 van 7, 16:15

0 Yara Janse 154827 A Helmondse Watervrienden NT ___:___.___
1 Puk Schakenraad 114876 B Helmondse Watervrienden NT ___:___.___
2 Eline Diepenbroek 134719 A Helmondse Watervrienden 1:16.96 ___:___.___
3 Ella Dieteren 114863 B WV Born 58.90 ___:___.___
4 Belle Kuijten 114830 B Helmondse Watervrienden 56.70 ___:___.___
5 Jente Peters 134721 A Helmondse Watervrienden 58.80 ___:___.___
6 Isa Haket 124662 B Pijnackerse Watervrienden 1:04.22 ___:___.___
7 Rafl Housaein 134873 A Helmondse Watervrienden NT ___:___.___
8 Lotte Raaijmakers 134670 A Helmondse Watervrienden NT ___:___.___
9 Emily Sobczak 154845 A Helmondse Watervrienden NT ___:___.___

Serie 2 van 7, 16:18

0 Nienke Sanderse 134655 A Pijnackerse Watervrienden 54.20 ___:___.___
1 Fay van de Westerlo 114877 B Helmondse Watervrienden 52.86 ___:___.___
2 Julia Oude Lohuis 134808 A WV Almere 51.20 ___:___.___
3 Sara Sawas 124849 B Tilburgse WV 50.07 ___:___.___
4 June Bulten 104702 B Deurnese WV 47.16 ___:___.___
5 Vera van der Berg 104666 C Helmondse Watervrienden 47.95 ___:___.___
6 Nikki Wognum 124738 B WV Almere 51.14 ___:___.___
7 Nova Kastelijn 124770 B Eindhovense WV 52.09 ___:___.___
8 Sara Hendriks 114767 B Tilburgse WV 53.00 ___:___.___
9 Suze van Doesburg 124840 B Deurnese WV 54.22 ___:___.___

Serie 3 van 7, 16:20

0 Liv Dieteren 084799 D WV Born 46.51 ___:___.___
1 Robin Vosselman 124815 B WV Born 45.86 ___:___.___
2 Pam Niekus 880359 H Pijnackerse Watervrienden 43.85 ___:___.___
3 Lotte Hulskamp 053144 E Helmondse Watervrienden 40.82 ___:___.___
4 Iris Verschuren 094723 C Helmondse Watervrienden 39.94 ___:___.___
5 Britt Schmitz 114519 B WV Born 40.10 ___:___.___
6 Wictoria Socha 124372 B Helmondse Watervrienden 42.59 ___:___.___
7 Francis van Meurs 094816 C Eindhovense WV 44.63 ___:___.___
8 Yael Rippe 124760 B Eindhovense WV 46.10 ___:___.___
9 Naomi Kuypers 094669 C Helmondse Watervrienden 46.78 ___:___.___
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Eindhoven, 26-3-2023

Programmanr. 10, Dames, 50m vrije slag

Serie 4 van 7, 16:22

0 Ninne Aerts 094606 C Eindhovense WV 39.42 ___:___.___
1 Johanna van Vliet 114481 B Apeldoornse WV 38.72 ___:___.___
2 Lieke van Bergen 074843 D Helmondse Watervrienden 38.02 ___:___.___
3 Juul de Haan 063401 E Deurnese WV 37.30 ___:___.___
4 Amy Rodenburg 094417 C WV Almere 36.40 ___:___.___
5 Lara ten Broeke 074665 D Pijnackerse Watervrienden 36.80 ___:___.___
6 Anouk Ermens 053632 E Helmondse Watervrienden 37.80 ___:___.___
7 Nihal Chemlal 114681 B Tilburgse WV 38.09 ___:___.___
8 Serina Karamat Ali 073941 D Tilburgse WV 38.87 ___:___.___
9 Anne Hofhuis 094418 C WV Almere 39.50 ___:___.___

Serie 5 van 7, 16:25

0 Myrthe Boere 074043 D Pijnackerse Watervrienden 35.50 ___:___.___
1 Isabel Marcus 084508 D WV Almere 35.30 ___:___.___
2 Fabiola Gruyters 074095 D Helmondse Watervrienden 34.96 ___:___.___
3 Loena Stassen 084202 D WV Born 34.60 ___:___.___
4 Indy Kerste 104230 C Helmondse Watervrienden 33.50 ___:___.___
5 Tess de Waard 094258 C Watervrienden IJmuiden 34.53 ___:___.___
6 Laura Arts 024709 F Deurnese WV 34.90 ___:___.___
7 Mirte Griens 104307 C WV Born 35.19 ___:___.___
8 Laure Heutmekers 084409 D WV Born 35.40 ___:___.___
9 Floor Emaus 094201 C WV Born 35.60 ___:___.___

Serie 6 van 7, 16:27

0 Mila Eric 063678 E Pijnackerse Watervrienden 32.20 ___:___.___
1 Aniek Donders 013041 G Tilburgse WV 31.60 ___:___.___
2 Michelle van Dijk 982239 H Helmondse Watervrienden 31.10 ___:___.___
3 Pien de Haan 052839 E WV Almere 31.00 ___:___.___
4 Yara Copier 033344 F Helmondse Watervrienden 30.75 ___:___.___
5 Evy Knops 073782 D WV Born 30.80 ___:___.___
6 Inger van Oord 074784 D Watervrienden IJmuiden 31.02 ___:___.___
7 Emma de Haan 033400 F Deurnese WV 31.60 ___:___.___
8 Aniek Ketelaars 964357 H Eindhovense WV 31.90 ___:___.___
9 Miruna Delfgou 052961 E Eindhovense WV 32.64 ___:___.___

Serie 7 van 7, 16:29

0 Bridget Veldhuisen 063771 E WV Almere 30.55 ___:___.___
1 Isabella Denkers 074211 D WV Almere 30.35 ___:___.___
2 Loes Kolenberg 012615 G WV Almere 29.70 ___:___.___
3 Jennifer Veldhuisen 053088 E WV Almere 29.20 ___:___.___
4 Nomi Olivier 074006 D WV Almere 27.90 ___:___.___
5 Denise Veldhuisen 002838 G WV Almere 29.20 ___:___.___
6 Suzanne van den Brink 053921 E WV Almere 29.30 ___:___.___
7 Manon Bouwer 063544 E Pijnackerse Watervrienden 30.00 ___:___.___
8 Bieke Langen 063521 E WV Born 30.50 ___:___.___
9 Fleur de Vette 084088 D Pijnackerse Watervrienden 30.60 ___:___.___
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Programmanr. 11 Heren, 100m rugslag B t/m H
26-3-2023 - 16:31 Startlijst

Serie 1 van 2, 16:31

0 Björn Bogie 114624 B WV Born 1:55.68 ___:___.___
1 Remco Ramachers 094733 C WV Born 1:43.22 ___:___.___
2 Riemer de Jong 794546 H Pijnackerse Watervrienden 1:28.60 ___:___.___
3 Dennis de Waard 702732 H Watervrienden IJmuiden 1:22.84 ___:___.___
4 Niels Woudenberg 094094 C Helmondse Watervrienden 1:20.10 ___:___.___
5 Bart Mallon 981868 H Tilburgse WV 1:22.00 ___:___.___
6 Jasper Cox 104213 C WV Almere 1:26.47 ___:___.___
7 Jari van Casteren 114477 B Helmondse Watervrienden 1:41.08 ___:___.___
8 Morris Rugers 104734 C WV Born 1:49.71 ___:___.___
9 Eyas Sawas 074521 D Tilburgse WV 1:56.20 ___:___.___

Serie 2 van 2, 16:34

0 Mike Tjepkema 063930 E Watervrienden IJmuiden 1:18.40 ___:___.___
1 Maik Bouwer 022881 F Pijnackerse Watervrienden 1:13.39 ___:___.___
2 Valentino Schuurman 033447 F WV Almere 1:07.75 ___:___.___
3 Remco Naudin ten Cate 012355 G Apeldoornse WV 1:06.61 ___:___.___
4 Bart de Waard 043280 F Watervrienden IJmuiden 1:01.80 ___:___.___
5 Sven van Etten 944065 H WV Born 1:03.16 ___:___.___
6 Lars van Wingerden 042820 F WV Almere 1:06.70 ___:___.___
7 Rick Ermens 012900 G Helmondse Watervrienden 1:09.50 ___:___.___
8 Cas Baltes 043667 F Apeldoornse WV 1:16.03 ___:___.___
9 Milan Peters 094228 C Helmondse Watervrienden 1:19.21 ___:___.___

Programmanr. 12 Dames, 100m vlinderslag B t/m H
26-3-2023 - 16:37 Startlijst

Serie 1 van 4, 16:37

0 Isabel Cox 064210 E WV Almere NT ___:___.___
1 Sara Hendriks 114767 B Tilburgse WV NT ___:___.___
2 Vianne van der Heijde 043143 F Helmondse Watervrienden NT ___:___.___
3 Sara Sawas 124849 B Tilburgse WV NT ___:___.___
4 Lara ten Broeke 074665 D Pijnackerse Watervrienden NT ___:___.___
5 Isabel de Vette 044047 F Pijnackerse Watervrienden NT ___:___.___
6 Charey-ann van Rijn 114350 B Eindhovense WV NT ___:___.___
7 Inger van Oord 074784 D Watervrienden IJmuiden NT ___:___.___
8 Fabiola Gruyters 074095 D Helmondse Watervrienden NT ___:___.___

Serie 2 van 4, 16:40

0 Eva Baltes 084476 D Apeldoornse WV 1:50.07 ___:___.___
1 Annemarie Tool 074285 D Pijnackerse Watervrienden 1:45.56 ___:___.___
2 Floor Emaus 094201 C WV Born 1:37.50 ___:___.___
3 Ella Kinsey 053311 E Pijnackerse Watervrienden 1:34.16 ___:___.___
4 Angelique Husson 972061 H Tilburgse WV 1:31.00 ___:___.___
5 Maud Kerste 074097 D Helmondse Watervrienden 1:31.90 ___:___.___
6 Manon Drenth 012948 G Apeldoornse WV 1:34.90 ___:___.___
7 Amy Rodenburg 094417 C WV Almere 1:44.69 ___:___.___
8 Esmee Drenth 073928 D Apeldoornse WV 1:47.20 ___:___.___
9 Jolanda Kroese 694216 H WV Almere NT ___:___.___
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Programmanr. 12, Dames, 100m vlinderslag

Serie 3 van 4, 16:44

0 Anna van Arkel 074204 D WV Almere 1:29.40 ___:___.___
1 Mila Eric 063678 E Pijnackerse Watervrienden 1:27.44 ___:___.___
2 Robynn Harks 104096 C Helmondse Watervrienden 1:25.94 ___:___.___
3 Fleur de Vette 084088 D Pijnackerse Watervrienden 1:20.55 ___:___.___
4 Francis Gijsen 930864 H WV Born 1:17.49 ___:___.___
5 Bridget Veldhuisen 063771 E WV Almere 1:18.00 ___:___.___
6 Michelle van Dijk 982239 H Helmondse Watervrienden 1:21.79 ___:___.___
7 Floortje Nederlof 063944 E Pijnackerse Watervrienden 1:27.12 ___:___.___
8 Daniela Malipiero 094507 C WV Almere 1:27.85 ___:___.___
9 Stephanie Naudin ten Cate 002354 G Apeldoornse WV 1:30.66 ___:___.___

Serie 4 van 4, 16:47

0 Evy Knops 073782 D WV Born 1:15.42 ___:___.___
1 Naomi Veldhuisen 012837 G WV Almere 1:14.80 ___:___.___
2 Lara van Cuijk 022899 F Helmondse Watervrienden 1:13.50 ___:___.___
3 Dimphy van de Laar 922972 H WV Born 1:10.76 ___:___.___
4 Nomi Olivier 074006 D WV Almere 1:07.01 ___:___.___
5 Jennifer Veldhuisen 053088 E WV Almere 1:10.50 ___:___.___
6 Maud van Zwienen 074253 D Tilburgse WV 1:11.60 ___:___.___
7 Lizzy Langen 042917 F WV Born 1:14.77 ___:___.___
8 Denise Veldhuisen 002838 G WV Almere 1:15.40 ___:___.___
9 Sydney Celie 042689 F WV Almere 1:17.40 ___:___.___

Programmanr. 13 Heren, 200m wisselslag C t/m H
26-3-2023 - 16:49 Startlijst

Serie 1 van 2, 16:49

0 Karsten Broeders 064138 E Eindhovense WV 3:06.40 ___:___.___
1 Marc Nederlof 713603 H Pijnackerse Watervrienden 3:03.10 ___:___.___
2 Stijn Krol 084653 D Apeldoornse WV 3:02.38 ___:___.___
3 Bruno Wuisman 084410 D Eindhovense WV 2:57.40 ___:___.___
4 Nikola Djapic 043488 F Pijnackerse Watervrienden 2:44.80 ___:___.___
5 Thijs Geurts 662647 H Pijnackerse Watervrienden 2:47.77 ___:___.___
6 Milan Dekkers 073779 D WV Born 2:58.00 ___:___.___
7 Massimo Heijnsdijk 022845 F Eindhovense WV 3:02.51 ___:___.___
8 Stan de Rooij 032844 F Eindhovense WV 3:04.70 ___:___.___
9 Storm Ebben 104428 C WV Almere 3:09.98 ___:___.___

Serie 2 van 2, 16:54

0 Jeroen Langenveld 053514 E WV Born 2:38.64 ___:___.___
1 Xander Janse 012611 G Helmondse Watervrienden 2:36.25 ___:___.___
2 Luuk Hommen 073817 D WV Almere 2:32.70 ___:___.___
3 Jan Vriens 880400 H Helmondse Watervrienden 2:27.53 ___:___.___
4 Valentino Schuurman 033447 F WV Almere 2:21.10 ___:___.___
5 Marco Driessen 991776 G Deurnese WV 2:21.86 ___:___.___
6 Micha Lindenaar 063999 E WV Almere 2:29.94 ___:___.___
7 Yorn Maassen 053392 E WV Born 2:35.51 ___:___.___
8 Nicky Janse 992610 G Helmondse Watervrienden 2:36.92 ___:___.___
9 Tuur Strijkers 084468 D WV Born 2:43.23 ___:___.___
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16:58 Pauze

Programmanr. 14 4 x 50m vrije slag A t/m H
26-3-2023 - 17:13 Startlijst

Serie 1 van 2, 17:13

0 Eindhovense WV 3 A-H Eindhovense WV 2:41.61 ___:___.___
Yael Rippe, Nicolas de Kok, Nova Kastelijn, Tirza Rippe

1 Eindhovense WV 2 A-H Eindhovense WV 2:20.54 ___:___.___
Loïs Brummel, Dylano van Rijn, Andrei Delfgou, Ruben Shrestha

2 Eindhovense WV 1 A-H Eindhovense WV 2:16.67 ___:___.___
Bruno Wuisman, Charey-ann van Rijn, Mathijs Markvoort, Ninne Aerts

3 Pijnackerse Watervrienden 3 A-H Pijnackerse Watervrienden 2:14.90 ___:___.___
Suze Kuipers, Robbert Kalkman, Ella Kinsey, Bart Keijzer

4 Pijnackerse Watervrienden 2 A-H Pijnackerse Watervrienden 2:09.93 ___:___.___
Mila Eric, Marc Nederlof, Thijs Geurts, Marcel Eikelenboom

5 Helmondse Watervrienden 3 A-H Helmondse Watervrienden 2:12.05 ___:___.___
Indy Kerste, Niels Woudenberg, Maud Kerste, Milan Peters

6 WV Born 3 A-H WV Born 2:16.36 ___:___.___
Laure Heutmekers, Juno Steinbusch, Damian Bas, Milan Dekkers

7 Apeldoornse WV 3 A-H Apeldoornse WV 2:19.20 ___:___.___
Esmee Drenth, Arjan Jansen, Lynn van der Loo, Stephanie Naudin ten Cate

8 Tilburgse WV 2 A-H Tilburgse WV 2:31.89 ___:___.___
Mateusz Studencki, Nihal Chemlal, Eyas Sawas, Serina Karamat Ali

9 Apeldoornse WV 2 A-H Apeldoornse WV 2:41.80 ___:___.___
Eva Baltes, Tristan Jansen, Danique van Asperen, Johanna van Vliet

Serie 2 van 2, 17:18

0 Tilburgse WV 1 A-H Tilburgse WV 2:02.79 ___:___.___
Franklil Ramirez, Aniek Donders, Sjoerd van Zwienen, Maud van Zwienen

1 Helmondse Watervrienden 2 A-H Helmondse Watervrienden 1:59.25 ___:___.___
Robynn Harks, Xander Janse, Yara Copier, Nicky Janse

2 Pijnackerse Watervrienden 1 A-H Pijnackerse Watervrienden 1:56.90 ___:___.___
Fleur de Vette, Maik Bouwer, Nikola Djapic, Riemer de Jong

3 WV Born 1 A-H WV Born 1:53.30 ___:___.___
Dimphy van de Laar, Francis Gijsen, Yorn Maassen, Sven van Etten

4 WV Almere 1 A-H WV Almere 1:47.90 ___:___.___
Lars van Wingerden, Nomi Olivier, Denise Veldhuisen, Roel Rademaker

5 WV Almere 2 A-H WV Almere 1:51.92 ___:___.___
Valentino Schuurman, Jennifer Veldhuisen, Suzanne van den Brink, Micha Lindenaar

6 WV Almere 3 A-H WV Almere 1:56.80 ___:___.___
Loes Kolenberg, Hugo Terpstra, Naomi Veldhuisen, Luuk Hommen

7 Helmondse Watervrienden 1 A-H Helmondse Watervrienden 1:58.79 ___:___.___
Lara van Cuijk, Rick Ermens, Michelle van Dijk, Jan Vriens

8 Apeldoornse WV 1 A-H Apeldoornse WV 1:59.70 ___:___.___
Cas Baltes, Bjorn Drenth, Manon Drenth, Remco Naudin ten Cate

9 WV Born 2 A-H WV Born 2:03.71 ___:___.___
Loena Stassen, Evy Knops, Tuur Strijkers, Jeroen Langenveld

17:21 Einde wedstrijd
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